OFÍCIO PRESIDENTE nº 39/2016
São Roque, 22 de janeiro de 2016.
Ilustríssimo Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de viabilizar limpeza de boca-de-lobo na Rua Ponte Lavrada, Km 03, em frente ao ponto de ônibus.
     A presente solicitação se faz necessária tendo em vista justa reivindicação dos moradores, pois a via encontra-se em péssimas condições de conservação.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor

ANTONIO CARLOS DO PRADO

MD. Diretor de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2016 - 13:14:32 00408/2016-/ccg